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Protokoll fört vid digitalt sammanträde med Svenska Kennelklubbens Uppfödar-
kommitté 2025-02-05. 
 
Det justerade protokollet redovisar vad som har avhandlats vid mötet. Beslut som 
fattats kan bli föremål för ändring av SKKs Centralstyrelse. 
 
 

Närvarande: 

Ordinarie ledamöter: 

- Jörgen Oinonen, Ann-Charlotte Hillberger, Carina Olsson, Sverker Lindblad, Annica 
Wehinger Redlund, Annette Persson och Anja Svensson. 
 

Adjungerade: 

- Agneta Lönn, SKKs Chefsjurist, Petra Waleij, sakkunnig inom registreringsfrågor och 
Helena Sirén, koordinator för SKKs kennelkonsulentsekretariat. 
 

Journalistisk bevakning:  

- Jenny Widebeck, Hundsports redaktion. 
 

Protokoll 

- Lotten Rönquist. 
 
 

§ 1 Sammanträdet öppnas 

Kommitténs ordförande inledde dagens sammanträde med att hälsa alla deltagare 
välkomna till Uppfödarkommitténs första möte för året. 
 
 

§ 2 Val av justerare 

Anja Svensson utsågs till att, jämte ordföranden, justera mötets protokoll. 
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§ 3 Föregående protokoll 

Förelåg protokoll från Uppfödarkommittén 5 2024 vilket avhölls 2024-10-30. 
Kommittén gick igenom föregående protokoll och lyfte vissa höjdpunkter från mötet 
och lade därefter protokollet med ett godkännande till handlingarna. 
 
 

§ 4 Information från Ordföranden 

Resultatrapporter 
Förelåg resultatrapporter för SKKs Uppfödarkommitté per 2024-11-05 och 2024-12-05 
samt för SKKs kennelkonsulentverksamhet per 2024-11-05. Dessa granskades och 
lades med ett godkännande till handlingarna. 
 
Kommittén tackade för informationen. 
 
 

§ 5 Information från SKKs VD/Chefsjurist 

Förslag till proposition till Kennelfullmäktige 2025. 

Chefsjuristen Agneta Lönn meddelade att hon i samband med DN-utredningen blivit 
varse att styrelsen i SVERAK har möjlighet att omedelbart stänga av en person från all 
aktivitet inom klubben om denne person påförts djurförbud av länsstyrelsen. Detta 

innebär att personen inte får registrera katter i stamboken, delta i träningar, tävlingar 
och andra arrangemang. 
 

Inom SKK har Centralstyrelsen möjlighet att påföra en person tävlingsförbud och 
tillträdesförbud. Det innebär att medan utredning och kommunicering pågår hos 
Disciplinnämnden kan en person som, av länsstyrelsen, påförts djurförbud, fortsatt 
registrera valpar och delta i andra verksamheter kopplade till SKKs organisation. 
 
Mot bakgrund av detta föreslog Chefsjuristen att SKKs Centralstyrelse ska lägga fram 
en proposition vid det annalkande Kennelfullmäktige med ett yrkande om att personer 
som påförts djurförbud ska kunna stängas av från all aktivitet inom SKK under 
pågående utredning hos SKKs Disciplinnämnd. 
 
Kommittén diskuterade förslaget och lyfte vikten av att eventuella disciplinära 
påföljder sker först efter beslut fått laga kraft. Med anledning av att prövning av 
djurförbud sker först efter flera turer hos länsstyrelsen och ofta föregåtts av 
förelägganden om förbättringar är det inte på godtyckliga grunder som beslut slutligen 
fattas. Kommittén anser att det är viktigt att personer som meddelats om djurförbud 
inte fortsatt får delta i organisationens aktiviteter varför chefsjuristen får i uppdrag att 
arbeta vidare med sitt förslag i enlighet med kommitténs diskussioner. 
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Utredningen av SKKs disciplinära system 
Chefsjuristen Agneta Lönn föredrog hur arbetet fortskridit i arbetsgruppen. Vid 
nästkommande möte med SKKs Centralstyrelse kommer Agneta att närvara och 
föredra det förslag till förändringar som den utomstående utredaren förslår.  
 
Länsklubbarnas webbsidor 
Chefsjuristen meddelade att som en del i att SKKs marknadsavdelning nu påbörjat 

arbetet med att föra över länsklubbarnas sidor till samma miljö som SKKs Centrala 
webbplats håller hon på att ta fram ett avtal som ska tecknas mellan länsklubbarna och 
SKK. Tidigare har det endast funnits användarvillkor vilka varit svårtolkade vad avser 

parternas ansvar. 
 
Juridisk rådgivning 

Sedan 1 februari 2025 tillhandahåller inte SKK någon juridisk rådgivning genom 
fixerade telefontider. I stället sker all juridisk rådgivning genom att en frågeställare 
fyller i ett formulär på SKKs hemsida. Tanken är att detta ska medföra att rådgivningen 
i högre grad kan förse frågeställaren med så korrekta svar som möjligt. Juridiska frågor 
är ofta komplicerade och det är lätt att detaljer som kan påverka ärendet i sak kan 
missas i ett telefonsamtal. Med detta sagt ges frågeställaren möjlighet att fylla i sitt 
telefonnummer och kan också kryssa i om hen önskar bli kontaktad över telefon eller 
ej. Detta innebär också att juristerna kan ringa upp frågeställare vid andra tillfällen än 
de tidigare restriktiva telefontiderna. 
 
Nytt formulär för juridisk rådgivning 
I syfte att tillhandahålla korrekt juridisk rådgivning, utifrån förutsättningarna, har ett 
särskilt formulär tagits fram för att underlätta för såväl frågeställare som jurist, som 
ska besvara frågan. I detta formulär finns såväl obligatoriska fält som icke-obligatoriska 

fält och ett stort fritext-fält. Frågeställarna har även möjlighet att ladda upp bilagor 
såsom avtal och andra dokument som kan vara viktiga för frågeställningen. 
 

Skatter för funktionärer som arbetar inom SKKs klubbar 
Chefsjuristen tog för ett tag sedan fram ett underlag avseende hundsport och 
framförallt de aktiviteter som innebär att man som utövare aktiveras fysiskt under 
genomförandet, exempelvis jaktprov och agility. För dessa domare där utövaren är 
under rörelse under arrangemanget menar SKK att deras arvode bör vara skattebefriat 
med hänvisning till att det utövas idrott. I dagsläget har en klubb tagit del av detta 
underlag och de ha börjat utbilda sina kassörer för att sedan sjösätta det nya 
arbetssättet under 2025.  
 
Övrigt 
Pågår arbeten med Djurid, datadelning, GDPR, AI-avläsning och diverse olika avtal. 
 
Kommittén tackade för informationen. 
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§ 6 Information från koordinator för SKKs registreringsfrågor 

Uppdaterade rutiner 
SKKs sakkunniga inom registreringsfrågor, Petra Waleij, presenterade uppdaterade 
rutiner för valpregistrering online, valpregistrering via blankett, ansökan om regi-
strering av importerad hund samt ansökan om spärr för avel med mera. Även om de 
system som utvecklats initialt haft problem med vissa så kallade barnsjukdomar 

fungerar det mesta som det är tänkt nu. Petra meddelade även att systemen kommer 
att utvecklas allt eftersom. 
 
Utländska hanhundsägare i VROL 
Sedan årsskiftet accepteras utländska hanhundsägaren när man registrerar via SKKs 
Valpregistrering Online (VROL), förutsatt att uppfödaren bifogar en högupplöst och 
läslig kopia av confirmation of mating. För att denna registrering ska gå igenom är det 
viktigt att uppfödaren på förhand rapporterat in att denne avser använda den aktuella 
hanen i sin avel och i samband med detta skickar in kopia av registreringsbevis, even-
tuella hälsointyg och meriter, då kommer hanen att vara sökbar i registreringsverk-
tyget online.  
 
Registrering via blankett 
Givet PostNords nya rutiner där de slutat erbjuda postförskott har SKK varit tvungna 
att ta fram en ny lösning när det inkommer registreringsansökningar via pappers-
blankett, oavsett om denna skickas via epost eller via den reguljära postgången. Den 

lösning som tagits fram innebär att uppfödaren får en betalningslänk skickad till den e-
postadress som angivits i SKKs medlemsregister, när registreringsansökan inkommer 
till SKK. När uppfödaren betalat sker registrering. Samma rutin gäller när en registre-
ringsansökan för importerad hund inkommer, på pappersblankett. 

 
Registreringsansökan för importerad hund 
Sedan årsskiftet går det att ansöka om att registrera importerade hundar online, via 

MittSKK. I ett särskilt formulär fyller man som medlem i uppgifter om hunden och 
bifogar en högupplöst och läslig kopia av hundens exportstamtavla där bland annat 
hundens chipnummer måste gå att utläsa. När formuläret är ifyllt betalar man och 
SKKs registreringshandläggare kan registrera den importerade hunden, ägaren 
kommer få instruktioner skickade till sig om hur exportstamtavlan ska märkas. Den nya 
rutinen innebär att hundens exportstamtavla i original inte ska skickas till SKKs kansli, 
något som tidigare utgjort ett visst orosmoment för ägarna som inte velat skicka 
exportstamtavlor med posten. 
 
Ansökan om spärr för avel, dubblettbevis och exportstamtavla 
Sedan årsskiftet går det även att ansöka om spärr för avel, dubblettbevis av registre-
ringsbevis samt exportstamtavla via MittSKK. Liksom ovan beskrivna anvisningar 
angående ansökan om importerad hund fyller man som hundägare i ett särskilt 
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formulär med hundens uppgifter och följer instruktionerna. Även dessa 
ansökningsförfaranden medför att medlemmen betalar på förhand för den hand-
läggning som ansökan medför. 
 
Kommittén tackade för informationen. 
 
 

§ 7 Information från koordinator för Uppfödarservice 

Kennelkonsulentverksamheten 
Helena Sirén redogjorde för de förändringar avseende ansvarsfördelningen som SKKs 
Centralstyrelse fattat beslut om vid sitt senaste möte och hänvisade till det protokolls-
utdrag som förelåg. 
 
Arvodering 
Med anledning av att budgeten för kennelkonsulentverksamheten sedan årsskiftet 
ligger på kansliets avdelning för Uppfödarservice behöver inte beslut om arvoden för 
organisationens kennelkonsulenter fattas av SKKs Centralstyrelse. Helena Sirén lät 
meddela att arvoderingen sedan årsskiftet höjts till 1 400 SEK för en heldag med besök, 
samt att extra arvodet, som ersättning för planering av besök, höjs från 1 250 SEK till 1 
500 SEK, när kennelkonsulent utfört minst 20 besök och från 1 250 SEK till 2 500 SEK 
vid minst 50 utförda besök. Ersättning för inköp av material utgår.  
 
Utbildning 

En av de fyra kennelkonsulentelever som påbörjat utbildning under 2024 har nu 
avbrutits varför det kvarstår tre elever under utbildning. 
 
Statistik 

Under 2024 genomfördes nästan 2 600 besök av organisationens drygt 60 
auktoriserade kennelkonsulenter. 
 

Vilande auktorisationer 
Kennelkonsulent Maria Gustafsson önskar lägga sin auktorisation vilande, kommittén 
beslutade att lägga Marias auktorisation vilande till och med februari 2025.  
 
Punkten förklarades omedelbart justerad. 
 
Kennelkonsulent Kristina Järpén önskar lägga sin auktorisation vilande, kommittén 
beslutade att lägga Kristinas auktorisation vilande till och med februari 2025.  
 
Punkten förklarades omedelbart justerad. 
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Avauktorisation 
Helena Olofsson, kennelkonsulent i Norra Norrbotten, önskar på egen begäran 
avauktoriseras som kennelkonsulent. Uppfödarkommittén beklagade beslutet och 
tackar Helena för nedlagt arbete genom åren samt beslutade att avauktoriseringen 
härmed är beviljad. 
 
Punkten förklarades omedelbart justerad. 

 
Applikationen 
Helena Sirén informerade även om att från och med 1 mars 2025 ska alla besök som 

genomförs nedtecknas på digitala protokoll. 
 
Köpahund 

Helena Sirén informerade om att det påminnelsemejl som hon informerat om tidigare 
nu tagits i bruk vilket innebär att det numer utgår automatmeddelanden till uppfödare 
vars publicerade annonser ej uppdaterats på tre månader. Dessa uppfödare uppmanas 
att antingen uppdatera sin annons, eller ta bort den. 
 
Utbildning för att köpa hund 
Arbetsgruppen för SKKs Köpahund arbetar för att ta fram en självstudiekurs i hur man 
som förstagångsköpare ska tänka när man ska köpa hund. Denna kurs syftar till att 
informera tillkommande valpköpare om hur de ska tänka i val av ras men också hur ett 
säkert hundköp går till. 
 
Kommittén tackade för informationen. 
 
 

§ 8 Information från Uppfödarkommitténs sekreterare 

Förslag till nytt sätt att presentera dispensärenden 
Sekreteraren föredrog ett förslag för hur de dispenser som kommittén beviljar ska 

hanteras och redovisas. Eftersom många av de dispensansökningar som inkommer till 
SKKs Uppfödarkommitté är av mer brådskande karaktär då de till exempel berör 
förfrågningar om att leverera valpar tidigt, para tikar som redan löper i strid med 
gällande regelverk eller liknande, brukar ansökningarna som regel hanteras av det 
verkställande utskottet och redovisas tillsammans med övriga VU-ärenden. Detta 
innebär dock att dispenserna inte redovisas enskilt i protokollen vilket kan bli miss-
visande. Med anledning av detta föreslog sekreteraren att alla dispensärenden som 
hanteras av kommittén ska redovisas under en enskild rubrik även om kommitténs 
verkställande utskott redan fattat beslut om dessa. Kommittén diskuterade förslaget 
och var ense om att det vore bra att samtliga dispensärenden presenteras i 
kommitténs protokoll. 
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Information om två överprövningar 
Sekreteraren informerade om två överprövningar som skickats till SKKs Centralstyrelse, 
avseende ärenden som hanterades av SKKs Uppfödarkommitté under 2024. Ett av 
ärendena avser nyttjandet av en rysk hund i avel och den andra överprövningen avser 
kommitténs hantering av två dispensansökningar. 
 
Kommuniceringssystem 

Sekreteraren redovisade hur det kommuniceringssystem som byggts upp för att 
hantera kommitténs ärenden i framtiden ser ut i dagsläget. Systemet innebär att 
kommunicering i ärenden kommer ske via MittSKK och kräva verifiering via BankID. 

Systemet befinner sig ännu i testmiljö och det återstår en del jobb med innehållet, 
men ramverket är i stort sett klart. 
 

Kommittén tackade för informationen. 
 
 

§ 9 Information från Uppfödarkommitténs ledamöter 

Inget att rapportera. 
 
 

§ 10 Kommitténs delegeringsordning 

Förelåg allmänna anvisningar, uppfödarkommitténs särskilda anvisningar samt 
Uppfödarkommitténs kontinuerliga och tidsbestämda uppdrag. Kommittén granskade 

samtliga dokument och gick noggrant igenom listan över tidsbestämda uppdrag. 
 
 

§ 11 VU-ärenden 

Samtliga VU-ärenden redovisades för och fastställdes därefter. 
 
 

§ 12 Uppfödarärenden 

U1/25 
Uppfödare med kennelnamn, tillika hanhundsägare, som trots erlagd parningsavgift 
vägrar skriva under registreringsansökan. Uppfödaren till den aktuella valpkullen har 

inkommit med en skrivelse till SKKs Uppfödarkommitté där hon redogör för att hon 
och den andra uppfödaren nått en överenskommelse om att 25 000 SEK ska erläggas 
som parningsavgift vilket uppfödaren till valpkullen också uppfyllt. När uppfödaren 

med valpkullen tillskriver hanhundsägaren om att denne ska skriva under registrerings-
ansökan kommer hanhundsägaren med motkrav angående en hund som denne är 
intresserad av. Hanhundsägaren låter meddela att när de löst tvisten angående den 

utomstående hunden ska hon signera registreringsansökan. Med anledning av det 
inträffade beslutade det Verkställande Utskottet i SKKs Uppfödarkommitté att tillskriva 
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hanhundsägaren och ge denne i uppdrag att skriva under registreringsansökan i 
enlighet med parternas överenskommelse. Uppfödaren har, trots påminnelse, inte 
agerat i enlighet med det Verkställande Utskottets beslut och hon har heller inte 
besvarat skrivelserna. Med anledning av det inträffade beslutade det Verkställande 
Utskottet i SKKs Uppfödarkommitté 2024-12-09 att anmälan hanhundsägaren till SKKs 
Disciplinnämnd. 
 

Det Verkställande Utskottets beslut fastställdes under § 11. 
 
U2/25 

Uppfödare med kennelnamn där det av två besöksprotokoll från organisationens 
auktoriserade kennelkonsulenter framgår att han har åtskilliga brister i sin djurhållning 
som ej åtgärdats. Av protokollen framgår även att uppfödaren kommit överens med 

kennelkonsulenterna om att han ska inkomma med en kopia av sitt tillstånd att få 
bedriva utökad verksamhet. Då inget tillstånd skickats till kennelkonsulenterna trots 
att de tagit upp det vid två separata besök skickar Uppfödarkommitténs sekreterare en 
skrivelse till uppfödaren där han ombeds inkomma med en kopia av sitt tillstånd till 
kommittén. I svarsskrivelse från uppfödaren låter han meddela att det tillstånd som 
utfärdats för hans verksamhet är från 1988 och utfärdades av kommunens miljöför-
valtning.  Uppfödaren meddelar även att han sedan kennelkonsulenternas senaste 
besök varit i kontakt med länsstyrelsen och åtgärdat de brister som uppdagats. 
Uppfödaren menar även att han minskat sitt hundbestånd och har för avsikt att i 
framtiden endast hålla sig med 9 vuxna hundar och ta maximalt två kullar per år. Med 
anledning av att uppfödaren meddelat att han haft besök av länsstyrelsens djurskydds-
kontrollanter ber kommitténs sekreterare att uppfödaren ska inkomma med en kopia 
av kontrollrapporten från detta tillfälle. Uppfödaren inkommer dock aldrig med någon 
kontrollrapport. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs 

Uppfödarkommitté att begära ut rapporten från länsstyrelsen. Ärendet bordlades i 
avvaktan på kompletterande handlingar. 
 

U3/25 
Uppfödare med kennelnamn som låtit sin parade tik genomföra ett MT. I svarsskrivelse 
uppger uppfödaren att hon missuppfattat regelverket och att hon inte kommer 
upprepa detta. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs 
Uppfödarkommitté att då detta, såvitt är känt, är första gången som uppfödaren bryter 
mot grundreglerna godta den inkomna förklaringen. Kommittén uppmanade dock 
uppfödaren att fortsättningsvis hålla sig ajour med och följa gällande regler eftersom 
upprepad förseelse medför disciplinär prövning. 
 
U4/25 
Uppfödare med kennelnamn som enligt skrivelse från köpare till hund med bibehållen 
avelsrätt inte uppfyller sina förpliktelser i enlighet med deras avtal. Enligt skrivelsen 
ska valpköparen meddelat uppfödaren om att hon inte kunde ha kvar den aktuella 
hunden i juli 2024 varför hon önskade hjälp från uppfödaren, och att uppfödaren i 
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enlighet med avtalet ombesörjer ett återköp av hunden. Uppfödaren har då meddelat 
att hon inte kunde åta sig att köpa tillbaka hunden men att hon kunde tänka sig att låta 
valpköparen lösa ut avelsrätten och sälja hunden vidare. Uppfödaren meddelar även 
att hon kan hjälpa valpköparen att hitta ett lämpligt nytt hem för hunden. Trots att det 
av parternas Messenger-konversation framgår att valpköparen efterfrågar hjälp från 
uppfödaren vid flera tillfällen förefaller det som att hjälp uteblir. När valpköparen 
sedan hittar ett nytt potentiellt hem till den aktuella hunden, i oktober 2024, och 

placerar hunden där på prov ska uppfödaren ha blivit otrevlig och kontaktat den 
person som hunden befann sig hos. I kontakt med denna person ska uppfödaren 
uppgivit att hon endast placerat hunden hos valpköparen på foder. Till sin skrivelse 

bifogar valpköparen en omfattande Messenger-konversation vilken styrker det hon 
framför. I svarsskrivelse uppger uppfödaren att hon var inlagd på sjukhus när valp-
köparen hörde av sig om återköpet varför hon inte kunde påta sig att åka och hämta 

hunden. Uppfödaren menar även att valpköparen svängt väldigt mycket och att det då 
blivit svårt med kommunikationen. Uppfödaren menar att valpköparen inte velat att 
hunden ska mellanlanda någonstans och att detta försvårat det ytterligare för uppföd-
aren att hitta en lösning för hunden. Uppfödaren menar även att hon och valpköparen 
nått en muntlig överenskommelse om att hunden antingen ska placeras hos en kvinna 
som uppfödaren har kontakt med, eller en man som valpköparen har kontakt med. 
Vilka dessa personer är förtydligas inte och SKKs Uppfödarkommitté noterar att den 
person som valpköparen valt att placera hunden hos på prov är en man. Uppfödaren 
meddelar även att hunden nu är återköpt och befinner sig hemma hos henne. Uppföd-
aren bifogar ingen dokumentation som styrker det hon framför i sin skrivelse. Efter att 
ha granskat samtliga handlingar i ärendet övervägde SKKs Uppfödarkommitté att an-
mäla uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd men beslutade att den här gången låta det 
stanna vid ett påpekande om att SKKs regler och avtalstexter fortsättningsvis ska följas.  
 

U5/25 
Uppfödare med kennelnamn som fått sitt tillstånd att bedriva utökad verksamhet 
återkallat. I beskrivning av ärendet framgår att uppfödaren vid flera kontrollbesök från 

länsstyrelsens djurskyddskontrollanter haft omfattande brister i sin djurhållning. I 
kontrollrapporterna beskrivs hur hundar hålls under normalhull, att hundarna är 
smutsiga och toviga samt att de har smutsiga och bristfälliga utrymmen. Det framgår 
även att hundarna saknade tillräcklig tillgång till vatten. Utöver konstaterade djur-
skyddsbrister hade uppfödaren även överskridit sitt tillstånd för hundverksamhet 
genom att ta en femte kull med valpar, trots att uppfödaren enligt tillståndet får ha 
maximalt fyra kullar med valpar per år. Länsstyrelsens djurskyddskontrollanter 
konstaterade även flera grundläggande djurskyddsbrister gällande valparna i 
verksamheten, såsom avsaknad av vatten, avsaknad av mjukt underlag. Valparna 
konstaterades vara smutsiga och det var mycket avföring och kiss där valpar vistades. 
Vid ett besök, under en varm sommardag, påträffades en hund instängd i en bur i en 
stängd bil. Denna hund beskrivs som kraftigt och oacceptabelt smutsig och tovig. 
Hundgården utomhus beskrivs som mycket lerig och det saknades tillräcklig berikning. 
Anläggningen som helhet bedömdes vara sliten och nedgången. Uppfödaren har även 
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flertalet besök från SKKs auktoriserade kennelkonsulenter som blivit underkända till 
följd av brister i sin hundhållning. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet 
beslutade SKKs Uppfödarkommitté att anmäla uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd för 
överträdelse av SKKs grundregler. Uppfödaren beläggs med hänvisningsstopp i avvakt-
an på Disciplinnämndens beslut. 
 
U6/25 

Uppfödare som enligt skrivelse från valpköpare anlitat en utomstående person med 
kennelnamn att agera återförsäljare. Enligt valpköparen har hon enbart haft kontakt 
med uppfödaren som har kennelnamn och hon har även swishat en handpenning till 

denna person. Vid granskning av det köpeavtal som upprättats framgår dock att det är 
den på pappret angivna uppfödaren som skrivit under för mottagen handpenning. Vid 
granskning av avtalet framgår även att en handpenning som överstiger 15 % av den 

totala köpeskillingen erlagts. Trots erlagd handpenning uppger valpköparen att upp-
födaren med kennelnamn valt att sälja valpen till en annan, utomstående person. I 
svarsskrivelse uppger den på pappret angivna uppfödaren att valpköparen sedan 
tidigare haft kontakt med uppfödaren med kennelnamn varför det föreföll naturligt att 
de fortsatte kontakten. Uppfödaren bekräftar att en för stor handpenning erlagts och 
låter meddela att detta ska korrigeras. Uppfödaren menar vidare att valpköparen ej 
fullföljt sina förpliktelser enligt avtalet då hon inte skulle fullgjort betalningen för 
valpen. SKKs Uppfödarkommitté noterar att då valpköparen aldrig gavs någon möjlig-
het att faktiskt köpa valpen så hade hon heller ingen möjlighet att erlägga köpeskill -
ingen för densamma. Kommittén vill understryka att köpeskilling ska erläggas samma 
dag som leverans. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs 
Uppfödarkommitté att anmäla uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd för överträdelse av 
SKKs grundregler. Uppfödaren beläggs med hänvisningsstopp i avvaktan på Disciplin-
nämndens beslut. 

 
U7/25 
Uppfödare med kennelnamn som förekommit hos SKKs Uppfödar- och kennel-

konsulentkommitté tidigare då han parat en tik på ett sådant sätt att tiken valpat tätt, i 
strid med såväl gällande djurskyddslagstiftning som SKKs grundregler. Uppfödaren ska 
nu, enligt skrivelse från valpköpare, anlitats av en utomstående person utan kennel-
namn att agera återförsäljare. Enligt valpköparen har hon enbart haft kontakt med 
uppfödaren som har kennelnamn och hon har även swishat en handpenning till denna 
person. Vid granskning av det köpeavtal som upprättats framgår dock att det är den på 
pappret angivna uppfödaren som skrivit under för mottagen handpenning. Vid gransk-
ning av avtalet framgår även att en handpenning som överstiger 15 % av den totala 
köpeskillingen erlagts. Trots erlagd handpenning uppger valpköparen att uppfödaren 
med kennelnamn valt att sälja valpen till en annan, utomstående person. I svars-
skrivelse uppger uppfödaren med kennelnamn att valpköparen sedan tidigare haft 
kontakt med honom varför det föreföll naturligt att de fortsatte kontakten. Uppföd-
aren bekräftar att en för stor handpenning erlagts och låter meddela att detta ska 
korrigeras. Uppfödaren menar vidare att valpköparen ej fullföljt sina förpliktelser enligt 
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avtalet då hon inte skulle fullgjort betalningen för valpen. SKKs Uppfödarkommitté 
noterar att då valpköparen aldrig gavs någon möjlighet att faktiskt köpa valpen hade 
hon heller ingen möjlighet att erlägga köpeskillingen för densamma. Kommittén vill 
understryka att köpeskilling ska erläggas samma dag som leverans. Efter att ha 
granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att anmäla 
uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd för överträdelse av SKKs grundregler. Uppfödaren 
beläggs med hänvisningsstopp i avvaktan på Disciplinnämndens beslut. 

 
U8/25 
Uppfödare med kennelnamn som enligt handlingar från länsstyrelse fått ett före-

läggande enligt lagen om tillsyn av hundar och katter. I beskrivningen av ärendet 
framgår att uppfödaren varit ute och cyklat med sina hundar, två hundar sitter fast i 
cykeln och en tredje är lös. Den lösa hunden flyger då på en annan hund och när 

uppfödaren försökte ta bort den första hunden kommer även de andra två fram och 
biter i den hund som blivit påflugen. Den hund som blev attackerad har vid flera 
tillfällen behövt uppsöka veterinärvård. I beskrivningen av ärendet framgår att 
uppfödaren legat bakom en liknande incident ett år tidigare, då han cyklat med tre 
hundar varav en lös och där den lösa hunden attackerade en annan hund och biter och 
river hunden i nacken och halsen, även vid detta tillfälle har de andra två hundarna 
anslutit till attacken. Efter denna incident beslutade länsstyrelsen att förelägga upp-
födaren att hålla sina hundar kopplade med ett fast koppel som inte är längre än två 
meter. Hundarna får dock vara lösa under aktiv jakt. Direkt efter jakten ska hundarna 
åter kopplas. Uppfödaren anför att han ska ha sökt att överklaga beslutet från läns-
styrelsen innan beslutet var fattat. Länsstyrelsen anser att uppfödaren har brustit i 
tillsynen över de hundar han äger själv samt inlånade hundar. Uppfödaren har inte 
heller vidtagit tillräckliga åtgärder på egen hand för att efter den första incidenten 
förhindra att de hundar han håller orsakar nya skador. Efter att ha granskat samtliga 

handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att anmäla uppfödaren till 
SKKs Disciplinnämnd för överträdelse av SKKs grundregler. Uppfödaren beläggs med 
hänvisningsstopp i avvaktan på Disciplinnämndens beslut. 

 
U9/25 
Uppfödare med kennelnamn som enligt skrivelse från fodervärd undanhåller en foder-
värdshund i strid med gällande fodervärdsavtal. Enligt fodervärden ska uppfödaren ha 
tagit hem hunden till sig för att låta hunden genomgå en allergiutredning. Detta ska 
dock ha dragit ut på tiden och fodervärden har blivit nekad att få hem hunden. Upp-
födaren ska istället hänvisat fodervärden till att anlita ett juridiskt ombud för att driva 
ärendet vidare. I svarsskrivelse uppger uppfödaren att då fodervärden blockerat henne 
på sociala medier samt valt att skaffa en ny hund har hon uppfattat det som att 
fodervärden inte varit intresserad av att få tillbaka fodervärdshunden. Uppfödaren 
uppger även att hon inte har någon tillit kvar för fodervärden. I ett tillägg till sin svars-
skrivelse förtydligar uppfödaren att hon aldrig nekat fodervärden att återfå hunden 
utan menar att hunden blivit kvar hos henne då den skulle tränas inför meritering samt 
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för den tidigare omnämnda allergiutredningen. I en senare skrivelse uppger uppfödar-
en att de planerat att återlämna hunden till fodervärden men att då hunden i samband 
med en utställning smittats med kennelhosta varit tvungna att skjuta på återlämn-
andet. Efter ett tag återkopplar fodervärden till SKKs Uppfödarkommitté och meddelar 
att hunden nu är återlämnad och befinner sig i hennes vård. Efter att ha granskat 
samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att då detta, såvitt är 
känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna godta den inkomna 

förklaringen. Kommittén uppmanade dock uppfödaren att fortsättningsvis hålla sig 
ajour med och följa gällande regler eftersom upprepad förseelse medför disciplinär 
prövning. 

 
U10/25 
Uppfödare med kennelnamn där det vid besök från organisationens auktoriserade 

kennelkonsulenter uppdagas en hel del brister i djurhållningen. Kennelkonsulenterna 
noterar även att uppfödaren håller sig med ett för stort antal fodervärdshundar. Av 
kennelkonsulenternas protokoll framgår att uppfödaren håller sig med totalt 14 foder-
värdshundar vara 5 hanar och 9 tikar. I svarsskrivelse uppger uppfödaren att hon sett 
över sina städrutiner och gjort förändringar och upprustningar i lokalerna, där föränd-
ringar kan behövas, i samråd med kennelkonsulenterna. Uppfödaren uppger även att 
hon utökat miljöberikningen i hundgårdarna. Uppfödaren låter meddela att hon miss-
förstått regelverket och blandat ihop vad hennes tillstånd från länsstyrelsen tillåter 
samt SKKs regelverk. Därtill menar uppfödaren att flera av de fodervärdsavtal som 
visades upp numera är utspelta och att flera av hundarna redan övergått till sina foder-
värdar utan att detta nedtecknats på avtalets baksida samt att en av fodervärdshund-
arna återlämnats till henne och således ingår i hennes egna hundbestånd. Uppfödaren 
menar att hon i dagsläget håller sig med totalt sju fodervärdshundar. Efter att ha 
granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att ge 

organisationens auktoriserade kennelkonsulenter i uppdrag att genomföra ett uppföl-
jande besök hos uppfödaren. 
 

Punkten förklarades omedelbart justerad. 
 
U11/25 
Uppfödare med kennelnamn som enligt skrivelse från tyska kennelklubben felaktigt 
registrerat en kull valpar i SKKs stambok. Enligt skrivelsen har detta uppdagats då en 
medlem i tyska kennelklubben inkommit med en ansökan om att få registrera en 
importerad hund. Vid granskning av ansökan framgick att hunden hade en svensk 
exportstamtavla, men ett tyskt chipnummer samt ett tyskt EU-pass. I svarsskrivelse 
uppger uppfödaren att hon och hennes man varit folkbokförda i Sverige sedan 2017 
men att de ägt ett hus i Sverige sedan 2006 och att uppfödaren sedan 2012 bedriver 
sin uppfödning i Sverige. Uppfödaren uppger att hennes make har ett jobb som inne-
bär att han flyttas runt i Europa och att när det var dags för den aktuella valpkullen var 
han stationerad i Tyskland. Då hon behövde praktisk hjälp med valpkullen flyttade hon 
med. Detta skedde under Corona-pandemin när det rådde reserestriktioner varför 
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paret ansåg att det var lättare att befinna sig på ett och samma ställe. Uppfödaren 
anser inte att hon gjort något fel då hon var och fortsatt är folkbokförd i Sverige och 
det är här hon har sin huvudsakliga hemvist samt bedriver sin hundverksamhet. Efter 
att ha granskat samtliga handlingar i ärendet konstaterar SKKs Uppfödarkommitté att 
uppfödaren borde sökt dispens på förhand för att få registrera en valpkull i SKKs stam-
bok trots att valpkullen växte upp utomlands. Om uppfödaren inkommit med ansökan 
hade SKK kunnat ta kontakt med VDH och nå en överenskommelse om hur denna 

situation skulle hanteras. SKKs Uppfödarkommitté vill även understryka att SKKs 
registreringshandläggare utgår från gällande folkbokföring vid registrering varför det 
inte, med mindre än att uppfödaren rapporterar in andra uppgifter, utgår från att 

uppfödaren befinner sig på sin folkbokförda adress. Efter att ha granskat samtliga 
handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att då detta, såvitt är känt, är 
första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna godta den inkomna förklar-

ingen. Kommittén uppmanade dock uppfödaren att fortsättningsvis hålla sig ajour med 
och följa gällande regler eftersom upprepad förseelse medför disciplinär prövning. 
 
U12/25 
Uppfödare med gemensamt kennelnamn som gör reklam för oregistrerade blandras-
valpar via Blocket samt sociala medier. I svarsskrivelse uppger en av uppfödarna att 
hon försökt övertala den andra om att gå ur kennelnamnet. Uppfödaren menar att det 
är den andra kennelinnehavaren som äger tiken och har kullen hos sig. SKKs Uppfödar-
kommitté noterar att det är uppfödaren som besvarat SKKs skrivelse som står som 
säljare på Blocket-annonsen. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet 
beslutade SKKs Uppfödarkommitté att anmäla uppfödarna till SKKs Disciplinnämnd för 
överträdelse av SKKs grundregler. Uppfödarna beläggs med hänvisningsstopp i 
avvaktan på Disciplinnämndens beslut. 
 

Punkten förklarades omedelbart justerad. 
 
U13/25 

Uppfödare med kennelnamn som enligt uppgift från såväl andra uppfödare som 
valpköpare agerat återförsäljare åt en annan uppfödare med kennelnamn. Uppfödaren 
ska ha åtagit sig att ombesörja såväl veterinärbesiktning, chipmärkning och försäljning 
av valpar från två separata kullar som en annan uppfödare, enligt SKKs stambok, 
registrerat. I svarsskrivelse uppger uppfödaren att hon åtagit sig detta då den upp-
födaren som registrerat valparna i SKKs stambok gått igenom en kris och meddelat att 
hon skulle avliva samtliga valpar. Uppfödaren uppger även att hon tillskrivit 
sekreteraren i SKKs Uppfödarkommitté om råd för hur hon skulle gå tillväga. Det 
stämmer att hon mejlade sekreteraren och hon fick då rådet att söka dispens för att 
frångå SKKs grundregler samt vilken information som skulle inkluderas i dispens-
ansökan. Trots att uppfödaren fått information om hur hon skulle gå tillväga inkom 
hon aldrig med någon dispensansökan. Efter att ha granskat samtliga handlingar i 
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ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att anmäla uppfödaren till SKKs Disciplin-
nämnd för överträdelse av SKKs grundregler. Uppfödaren beläggs med hänvisnings-
stopp i avvaktan på Disciplinnämndens beslut. 
 
U14/25 
Uppfödare med kennelnamn som sedan tidigare anmälts till SKKs Disciplinnämnd till 
följd av att hon, under ett, av DN meddelat, registreringsförbud importerat en hund 

och sedan låtit sin partner inkomma med registreringsansökan för den aktuella hund-
en. Uppfödaren har nu på flera olika sätt kringgått SKKs regelverk, avtalstexter samt 
brutit mot de förpliktelser som följer av hundverksamheten på ett sätt som drabbat 

utomstående, framförallt valpköpare och andra uppfödare. Uppfödaren har bland 
annat överlåtit hundar på olika sätt utan att upprätta erforderliga avtal, levererat 
valpar utan giltiga veterinärbesiktningsintyg och skickat fakturor till valpköpare som 

haft hundar på bibehållen avelsrätt där uppfödaren menar att hon har rätt till 
ekonomisk kompensation för påstådda avtalsbrott. Med anledning av det inträffade 
beslutade det Verkställande Utskottet i SKKs Uppfödarkommitté 2025-01-29 att 
upprätta en tilläggsanmälan till SKKs Disciplinnämnd. Uppfödaren har sedan tidigare 
belagts med hänvisningsstopp i avvaktan på Disciplinnämndens beslut. 
 
Det Verkställande Utskottets beslut fastställdes under § 11. 
 
U15/25 
Uppfödare med kennelnamn som sedan tidigare anmälts av SKKs Uppfödar- och 
kennelkonsulentkommitté till SKKs Disciplinnämnd då hon hållit sig med för många 
fodervärdar. I en skrivelse som inkommit från en valpköpare uppger valpköparen att 
hon köpt en hund med bibehållen avelsrätt av uppfödaren. När uppfödaren anmod-
ades av SKK att minska antalet fodervärdar upprättade hon i stället ett avtal för tillfällig 

inlåning av tik för den aktuella hunden, vilket valpköparen uppger är ett falskt avtal. I 
detta avtal står att valpköparen ska ersättas med en summa om 10 000 SEK för valp-
kullen. Denna ersättning erlades aldrig då uppfödaren menade att låneavtalet ersatte 

deras tidigare upprättade köpeavtal för hund med bibehållen avelsrätt varför valpköp-
aren inte skulle ha rätt till att bli vederbörligen kompenserad. Valpköparen uppger 
även att hon vid besök hos uppfödaren tagit illa vid sig av att hennes hund och dennes 
valp vistades inne på en liten toalett med endast en liten transportbur och en hund-
bädd som skydd och underlag. Med anledning av detta kände sig valpköparen tvingad 
att ta med sig hunden och valpen hem för att ta hand om dessa i sin hemmiljö. Valp-
köparen menar att valpen var kvar hos henne i fem veckor innan den återlämnades till 
uppfödaren inför leverans. Valpköparen fick ingen ersättning för att hon tog hand om 
uppfödarens valpkull på detta sätt. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet 
beslutade SKKs Uppfödarkommitté att anmäla uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd för 
överträdelse av SKKs grundregler. Uppfödaren beläggs med hänvisningsstopp i 
avvaktan på Disciplinnämndens beslut. 
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U16/25 
Uppfödare som förekommer under U15/25. Uppfödaren ska nu, enligt skrivelse från en 
annan uppfödare, själv slipat tänderna på en valp i syfte att undvika att valpen skulle 
utveckla ett felaktigt bett. Detta ledde till att valpen fick en kraftigt inflammerad käke 
och uppfödaren valde då att självmedicinera valpen med antibiotika. Detta tilltag ledde 
till att valpens fodervärd fick söka akutvård hos veterinär. Uppfödaren ska även ha 
upprättat ett avtal med samma fodervärd avseende en annan hund. Det avtal de upp-

rättade ska ha varit ett vanligt köpeavtal men uppfödaren ska ha meddelat att hon 
ändå ansåg sig ha rätten till totalt 6 parningar efter den aktuella hanen. Efter att ha 
granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att anmäla 

uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd för överträdelse av SKKs grundregler. Uppfödaren 
beläggs med hänvisningsstopp i avvaktan på Disciplinnämndens beslut. 
 

 

§ 13 Registreringsärenden 

Jörgen Oinonen anmälde jäv och lämnade mötet. 
Carina Olsson uppdrogs att justera kommande punkt i protokollet. 
 
R1/25 
Afghanhund 
Uppfödare med kennelnamn som inkommit med en registreringsansökan för 
importerad hund från USA. Vid granskning av handlingarna framgår dock att hunden 
har uppfödarens svenska prefix samt att den svenska uppfödaren står som uppfödare i 

exportstamtavlan. I en skrivelse bifogad till registreringsansökan uppger uppfödaren 
att det är tillåtet enligt Amerikanska kennelklubbens regelverk att utländska uppfödare 
står som uppfödare till en eller flera valpar i en valpkull. SKKs Uppfödarkommitté 
noterar att Amerikanska kennelklubbens regelverk skiljer sig avsevärt från FCIs regel-

verk där det tydligt stipuleras att uppfödare ska registrera sina valpar i det land där de 
har sin huvudsakliga hemvist. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet 
beslutade SKKs Uppfödarkommitté att neka registrering av hunden samt att då detta, 

såvitt är känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna godta den 
inkomna förklaringen. Kommittén uppmanade dock uppfödaren att fortsättningsvis 
hålla sig ajour med och följa gällande regler eftersom upprepad förseelse medför 
disciplinär prövning. 
 
Jörgen Oinonen återkom i mötet. 
 
R2/25 
Alaskan malamute 
Uppfödare med kennelnamn som förekommit hos SKKs Uppfödar- och kennel-
konsulentkommitté då han ansökt om och nekats att få registrera en hane från Belarus 
i SKK efter Rysslands invasion av Ukraina. Uppfödaren har nu inkommit med en 
registreringsansökan för valpkull. Vid granskning av handlingarna framgår att hanen 
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som är far till valpkullen är den hane som uppfödaren sedan tidigare nekats att 
registrera i SKKs stambok. Uppfödaren uppger att han fått besked från SKKs regi-
streringshandläggare att det skulle vara ok att använda hanen i avel förutsatt att han 
registreras i den tyska kennelklubbens stambok. Efter att ha granskat samtliga 
handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att neka registrering av 
valpkullen samt att då detta, såvitt är känt, är första gången som uppfödaren bryter 
mot grundreglerna godta de inkomna förklaringarna. Kommittén uppmanade dock 

uppfödarna att fortsättningsvis hålla sig ajour med och följa gällande regler eftersom 
upprepad förseelse medför disciplinär prövning. Kommittén vill uttrycka att det 
naturligtvis är problematiskt att uppfödaren fått ett felaktigt besked av en medar-

betare vid SKKs kansli, men vill framhålla att beslutet om att inte tillåta avelsdjur från 
Ryssland och Belarus efter den 15 mars 2022 är fattat av SKKs Centralstyrelse och det 
är det beslutet som uppfödaren ska agera efter. Att en rysk, eller som i det här fallet 

belarusisk, hund exporteras till ett annat land för att sedan nyttjas i avel i Sverige kan 
komma att ses som ett kringgående av SKKs regelverk vilket skulle kunna föranleda en 
anmälan till SKKs Disciplinnämnd för brott mot SKKs regelverk. 
 
R3/25 
Yorkshireterrier 
Uppfödare med kennelnamn som inkommit med en registreringsansökan för valpkull. 
Vid granskning av ansökan framgår att hanen som är far till kullen är från Ryssland och 
först under 2024 exporterats till ett annat land. Uppfödaren har sedan tidigare efter-
frågat att få nyttja sig av en annan hane i avel, även denna var från Ryssland, men den 
efterfrågade hunden hade exporterats långt tidigare. Efter att ha granskat samtliga 
handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att neka registrering av valp-
kullen samt att då detta, såvitt är känt, är första gången som uppfödaren bryter mot 
grundreglerna godta den inkomna förklaringen. Kommittén uppmanade dock uppföd-

aren att fortsättningsvis hålla sig ajour med och följa gällande regler eftersom upp-
repad förseelse medför disciplinär prövning. Kommittén vill framhålla att beslutet om 
att inte tillåta avelsdjur från Ryssland och Belarus efter den 15 mars 2022 är fattat av 

SKKs Centralstyrelse och det är det beslutet som uppfödaren ska agera efter. Att en 
rysk hund exporteras till ett annat land för att sedan nyttjas i avel i Sverige kan komma 
att ses som ett kringgående av SKKs regelverk vilket skulle kunna föranleda en anmälan 
till SKKs Disciplinnämnd för brott mot SKKs regelverk. 
 
R4/25 
Leonberger 
Uppfödare med kennelnamn som förekommit hos SKKs Uppfödar- och kennel-
konsulentkommitté tidigare då hon ansökt om att få en exportstamtavla till  Ryssland 
utfärdad långt efter Rysslands invasion av Ukraina. Uppfödaren har nu inkommit med 
en registreringsansökan för valpkull. Vid granskning av handlingarna framgår att hanen 
som är far till valpkullen kommer från Ryssland och exporterats till Cypern under 2024. 
Hanen ska, enligt uppfödaren, ursprungligen exporterats till Tyskland. Det förefaller 
dock som att hunden återkommit till Ryssland då den höftledsröntgats där samt 
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meriterats vid utställningar i Ryssland så sent som i december 2024. Det framgår även 
av den registreringsansökan som inkommit till SKK att hundens ryska uppfödare skrivit 
under som hanhundsägare. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet 
beslutade SKKs Uppfödarkommitté att neka registrering samt att då detta, såvitt är 
känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna godta den inkomna 
förklaringen. Kommittén uppmanade dock uppfödaren att fortsättningsvis hålla sig 
ajour med och följa gällande regler eftersom upprepad förseelse medför disciplinär 

prövning. Att en rysk, eller belarusisk, hund exporteras till ett annat land för att sedan 
nyttjas i avel i Sverige kan komma att ses som ett kringgående av SKKs regelverk vilket 
skulle kunna föranleda en anmälan till SKKs Disciplinnämnd för brott mot SKKs regel-

verk. 
 
R5/25 

Chihuahua 
Uppfödare som inkommit med registreringsansökan för valpkull. Vid granskning av 
ansökan framgår att båda föräldradjuren tidigare förekommit i ärenden där personer 
blivit anmälda till SKKs Disciplinnämnd och uteslutna ur SKKs organisation till följd av 
bulvanverksamhet. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs 
Uppfödarkommitté att anmäla uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd för överträdelse av 
SKKs grundregler. Uppfödaren beläggs med hänvisningsstopp i avvaktan på Disciplin-
nämndens beslut. 
 
R6/25 
Tax 
Uppfödare med gemensamt kennelnamn som trots skrivelse från SKKs registrerings-
avdelning och påminnelse från Uppfödarkommitténs sekreterare inte kompletterar sin 
registreringsansökan med bekräftelse på medlemskap för samtliga delägare under 

kennelnamnet. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs 
Uppfödarkommitté att anmäla uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd för överträdelse av 
SKKs grundregler. Uppfödaren beläggs med hänvisningsstopp i avvaktan på Disciplin-

nämndens beslut. 
 
R7/25 
Engelsk setter 
Uppfödare med kennelnamn som inkommit med registreringsansökan för valpkull. 
Uppfödaren har påförts djurförbud av länsstyrelsen varför registreringshandläggaren 
vid SKKs avdelning för Uppfödarservice beslutade att neka registrering av den aktuella 
kullen. Anmälan för brott mot SKKs grundregel 1:1 har upprättats och lämnats till SKKs 
Disciplinnämnd av SKKs Chefsjurist i enlighet med det av CS delegerade ansvaret. Efter 
att ha granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att 
fastställa registreringsavdelningens beslut. 
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R8/25 
Border collie 
Uppfödare med kennelnamn som inkommit med en registreringsansökan för valpkull. 
När tiken parades hade hanen inte fullföljt ett vallhundsprov. I skrivelse bifogad till 
registreringsansökan uppger uppfödaren att kullen tillkommit till följd av en tjuv-
parning och att hanen numera fullföljt sitt vallhundsprov. Kullen är numera registrerad 
i SKKs stambok. SKKs Uppfödarkommitté påpekade att uppfödaren ska vara mer upp-

märksam på sina tikars löpperioder och i god tid se till att hane och tik hålls åtskilda. 
Då detta, såvitt är känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna 
beslutade kommittén att godta den inkomna förklaringen. Upprepad förseelse medför 

disciplinär prövning. 
 
R9/25 

Bosanski ostrodlaki gonic-barak 
Uppfödare som inkommit med registreringsansökan för valpkull mer än fem månader 
efter att valpkullen fötts. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade 
SKKs Uppfödarkommitté att godkänna registrering av valpkullen samt att skicka ett 
särskilt informationsbrev om SKKs grundregler och om uppfödning inom SKK till upp-
födaren. 
 
R10/25 
Dansk-svensk gårdshund 
Uppfödare med gemensamt kennelnamn som låtit använda en hane i avel som är 
kryptochid. Detta resulterade i en kull om fem valpar. Uppfödaren uppger att kullen 
tillkommit till följd av en tjuvparning. Efter att ha granskat samtliga handlingar i 
ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att godkänna registreringen av kullen men 
med avelsspärr som aldrig kan lyftas. SKKs Uppfödarkommitté påpekade att uppföd-

aren ska vara mer uppmärksam på sina tikars löpperioder och i god tid se till att hane 
och tik hålls åtskilda. Då detta, såvitt är känt, är första gången som uppfödaren bryter 
mot grundreglerna beslutade kommittén att godta den inkomna förklaringen. Upprep-

ad förseelse medför disciplinär prövning. 
 
R11/25 
Miniature american shepherd 
Uppfödare med kennelnamn som inkommit med registreringsansökan för valpkull. Vid 
granskning av ansökan framgår att hanen som är far till kullen är rysk. Uppfödaren 
uppger att hanen exporterats från Ryssland till Frankrike och bifogar en kopia av 
hanens exportstamtavla. Av exportstamtavlan framgår att hanen exporterats från 
Ryssland först 2023-11-21. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet 
beslutade SKKs Uppfödarkommitté att neka registrering av valpkullen samt att då 
detta, såvitt är känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna godta 
den inkomna förklaringen. Kommittén uppmanade dock uppfödaren att fortsättnings-
vis hålla sig ajour med och följa gällande regler eftersom upprepad förseelse medför 
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disciplinär prövning. Kommittén vill understryka att beslutet om att inte tillåta avels-
djur från Ryssland och Belarus efter den 15 mars 2022 är fattat av SKKs Centralstyrelse 
och det är det beslutet som uppfödaren ska agera efter. Att en rysk, eller belarusisk, 
hund exporteras till ett annat land för att sedan nyttjas i avel i Sverige kan komma att 
ses som ett kringgående av SKKs regelverk vilket skulle kunna föranleda en anmälan till 
SKKs Disciplinnämnd för brott mot SKKs regelverk. 
 

R12/25 
Chow chow 
Medlem som inkommit med registreringsansökan för importerad hund. Trots att stam-

tavlan skickats till medlemmen vid två separata tillfällen och Uppfödarkommitténs 
sekreterare skickat en påminnelse har medlemmen ännu inte betalat för och hämtat ut 
hundens registreringshandlingar. Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet 

beslutade SKKs Uppfödarkommitté att avregistrera hunden samt att skicka ett särskilt 
informationsbrev till medlemmen. 
 
 

§ 14 Hälsoprogram - leder, ögon, hjärta och andning 

Höftledsröntgen (HD) på tik/hane eller båda har utförts efter parning 
HD1/25 
Cocker spaniel 
Uppfödare som låtit en oröntgad hane para två av hennes tikar. Vid granskning av de 
inkomna handlingarna framgår att hanhunden ägs av en utomstående person som bor 

på en annan adress varför ytterligare förklaring avseende det inträffade krävs. Med 
anledning av detta beslutade SKKs Uppfödarkommitté att bordlägga ärendet och till-
skriva såväl uppfödare som hanhundsägare för att inhämta mer information om det 
inträffade. 

 
HD2/25 
Cocker spaniel 

Uppfödaren har fått ett informationsbrev med SKKs grundregler. Uppfödarkommittén 
förutsätter att uppfödaren fortsättningsvis följer reglerna eftersom upprepad förseelse 
medför disciplinär prövning. 
 
HD3/25 
Jämthund 
Uppfödaren har fått ett informationsbrev med SKKs grundregler. Uppfödarkommittén 
förutsätter att uppfödaren fortsättningsvis följer reglerna eftersom upprepad förseelse 
medför disciplinär prövning. 
 

  



  

SKK/UpK nr 1-2025 
2025-02-05 
Sida 20/28 

 
 

 
 
 
HD4/25 
Jämthund 
Tik som tjuvparats hos uppfödare med kennelnamn. 
SKKs Uppfödarkommitté påpekade att uppfödaren ska vara mer uppmärksam på sina 
tikars löpperioder och i god tid se till att hane och tik hålls åtskilda. Då detta, såvitt är 

känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna beslutade 
kommittén att godta den inkomna förklaringen. Upprepad förseelse medför disciplinär 
prövning. 

 
Armbågsröntgen (ED) som påvisat att tik/hane eller båda är belastade 
ED1/25 

American staffordshire terrier 
Uppfödaren har fått ett informationsbrev med SKKs grundregler. Uppfödarkommittén 
förutsätter att uppfödaren fortsättningsvis följer reglerna eftersom upprepad förseelse 
medför disciplinär prövning. 
 
ED2/25 
Östsibirisk lajka 
Uppfödare med kennelnamn som aktivt och medvetet valt att använda en hane i avel 
som är belastad med ED-grad 2. I svarsskrivelse uppger uppfödaren att han, vid 
diskussion med behandlande veterinär, fått information om att hunden är belastad 
med ED-grad 2 till följd av ett trauma. Uppfödaren menar, med anledning av detta, att 
det skulle vara ok att frångå SKKs regelverk och nyttja hunden i avel. Uppfödaren 
bifogar ingen dokumentation som styrker det han framför i sin skrivelse. Efter att ha 
granskat samtliga handlingar i ärendet övervägde SKKs Uppfödarkommitté att anmäla 

uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd men beslutade att den här gången låta det stanna 
vid ett påpekande om att SKKs regler fortsättningsvis ska följas. Kommittén beslutade 
även att påföra samtliga valpar i kullen en avelsspärr som kan hävas om deras framtida 

armbågsröntgen skulle påvisa att de inte är belastade med armbågsdysplasi. 
 
Patellaintyg på tik/hane eller båda har utfärdats efter parning 
P1/25 
Chihuahua 
Uppfödaren har fått ett informationsbrev med SKKs grundregler. Uppfödarkommittén 
förutsätter att uppfödaren fortsättningsvis följer reglerna eftersom upprepad förseelse 
medför disciplinär prövning. 
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Ögonärenden 
Ö1/25 
Pudel 
Uppfödare med kennelnamn som missförstått regelverket. 
Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté 
att då detta, såvitt är känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna 
godta den inkomna förklaringen. Kommittén uppmanade dock uppfödaren att fortsätt-

ningsvis hålla sig ajour med och följa gällande regler eftersom upprepad förseelse 
medför disciplinär prövning. Vid granskning framgår att hanhundens ägare är en 
erfaren uppfödare inom SKKs organisation som borde vara insatt i SKKs regelverk och 

således kunnat vägleda tikägaren. Med anledningen av detta beslutade SKKs Upp-
födarkommitté att då detta, såvitt är känt, är första gången som hanhundsägaren 
bryter mot grundreglerna godta den inkomna förklaringen. Kommittén uppmanade 

dock även att hanhundsägaren fortsättningsvis ska hålla sig ajour med och följa 
gällande regler eftersom upprepad förseelse medför disciplinär prövning. 
 
 

§ 15 Grundregelärenden 

Ung tik 
G1/25 
Petit brabancon 
Tik som tjuvparats hos uppfödare med kennelnamn. 
SKKs Uppfödarkommitté påpekade att uppfödarna ska vara mer uppmärksamma på 

sina tikars löpperioder och i god tid se till att hane och tik hålls åtskilda. Då detta, såvitt 
är känt, är första gången som uppfödarna bryter mot grundreglerna beslutade 
kommittén att godta de inkomna förklaringarna. Upprepad förseelse medför 
disciplinär prövning. 

 
Täta kullar 
G2/25 

Pomeranian 
Uppfödare med kennelnamn som sedan tidigare anmälts till SKKs Disciplinnämnd till 
följd av att hon upprättat felaktiga avtal. Uppfödaren har nu medvetet och aktivt valt 
att para en tik på ett sådant sätt att hon riskerade och faktiskt fött sina valpkullar i strid 
med såväl SKKs regelverk som gällande djurskyddslagstiftning. Den aktuella tiken har 
inte givits sin lagstadgade vila om 12 månader efter att hon fött två kullar inom 12 
månader. Med anledning av det inträffade beslutade det Verkställande Utskottet i 
SKKs Uppfödarkommitté, 2025-01-15, att upprätta en tilläggsanmälan till Disciplin-
nämnden. Uppfödaren har sedan tidigare belagts med hänvisningsstopp i väntan på 
Disciplinnämndens beslut. 
 
Det Verkställande Utskottets beslut fastställdes under § 11. 
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G3/25 
Pudel 
Uppfödare med kennelnamn som bevittnat en tjuvparning och låtit tiken fullfölja 
dräktigheten. 
Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet övervägde SKKs Uppfödarkommitté 
att anmäla uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd men beslutade att den här gången låta 
det stanna vid ett påpekande om att SKKs regler fortsättningsvis ska följas. 

 
G4/25 
Parson russell terrier 

Tik som tjuvparats hos uppfödare med kennelnamn. 
SKKs Uppfödarkommitté påpekade att uppfödaren ska vara mer uppmärksam på sina 
tikars löpperioder och i god tid se till att hane och tik hålls åtskilda. Då detta, såvitt är 

känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna beslutade 
kommittén att godta den inkomna förklaringen. Upprepad förseelse medför disciplinär 
prövning. 
 
Tik över sju år utan godkänt veterinärbesiktningsintyg och utan tidigare kull 
G5/25 
Jack russell terrier 
Uppfödaren har fått ett informationsbrev med SKKs grundregler. Uppfödarkommittén 
förutsätter att uppfödaren fortsättningsvis följer reglerna eftersom upprepad förseelse 
medför disciplinär prövning. 
 
Tik över sju år utan godkänt veterinärbesiktningsintyg 
G6/25 
Pudel 

Uppfödare med kennelnamn som bevittnat en tjuvparning och låtit tiken fullfölja 
dräktigheten. 
Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet övervägde SKKs Uppfödarkommitté 

att anmäla uppfödaren till SKKs Disciplinnämnd men beslutade att den här gången låta 
det stanna vid ett påpekande om att SKKs regler fortsättningsvis ska följas. 
 
G7/25 
Miniature american shepherd 
Tik som tjuvparats hos uppfödare med kennelnamn. 
SKKs Uppfödarkommitté påpekade att uppfödaren ska vara mer uppmärksam på sina 
tikars löpperioder och i god tid se till att hane och tik hålls åtskilda. Då detta, såvitt är 
känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna beslutade 
kommittén att godta den inkomna förklaringen. Upprepad förseelse medför disciplinär 
prövning. 
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G8/25 
Papillon 
Tik som tjuvparats hos uppfödare med kennelnamn. 
SKKs Uppfödarkommitté påpekade att uppfödaren ska vara mer uppmärksam på sina 
tikars löpperioder och i god tid se till att hane och tik hålls åtskilda. Då detta, såvitt är 
känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna beslutade 
kommittén att godta den inkomna förklaringen. Upprepad förseelse medför disciplinär 

prövning. 
 
G9/25 

Russkiy toy 
Uppfödare med kennelnamn som missförstått regelverket. 
Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté 

att då detta, såvitt är känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna 
godta den inkomna förklaringen. Kommittén uppmanade dock uppfödaren att fortsätt-
ningsvis hålla sig ajour med och följa gällande regler eftersom upprepad förseelse 
medför disciplinär prövning. 
 
Nära släktskap 
G10/25 
Coton de tuléar 
Uppfödaren har fått ett informationsbrev med SKKs grundregler. Uppfödarkommittén 
förutsätter att uppfödaren fortsättningsvis följer reglerna eftersom upprepad förseelse 
medför disciplinär prövning. 
 
G11/25 
Ungersk vizsla, korthårig 

Tik som tjuvparats hos uppfödare med kennelnamn. 
SKKs Uppfödarkommitté påpekade att uppfödaren ska vara mer uppmärksam på sina 
tikars löpperioder och i god tid se till att hane och tik hålls åtskilda. Då detta, såvitt är 

känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna beslutade 
kommittén att godta den inkomna förklaringen. Upprepad förseelse medför disciplinär 
prövning. 
 
G12/25 
Dvärgschnauzer, peppar & salt 
Tik som tjuvparats hos uppfödare med kennelnamn. 
SKKs Uppfödarkommitté påpekade att uppfödaren ska vara mer uppmärksam på sina 
tikars löpperioder och i god tid se till att hane och tik hålls åtskilda. Då detta, såvitt är 
känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna beslutade 
kommittén att godta den inkomna förklaringen. Upprepad förseelse medför disciplinär 
prövning. 
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Känd mental status för tik/hane eller båda har utfärdats efter parning 
G13/25 
Boxer 
Uppfödare med kennelnamn som missförstått regelverket. 
Efter att ha granskat samtliga handlingar i ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté 
att då detta, såvitt är känt, är första gången som uppfödaren bryter mot grundreglerna 
godta den inkomna förklaringen. Kommittén uppmanade dock uppfödaren att fortsätt-

ningsvis hålla sig ajour med och följa gällande regler eftersom upprepad förseelse 
medför disciplinär prövning. 
 

 

§ 16 Bordlagda ärenden 

HD25/24 
Ärendet är fortsatt bordlagt. 
 
G43/24 
Ärendet är fortsatt bordlagt. 
 
G44/24 
Ärendet är fortsatt bordlagt. 
 
R41/24 
Tax 

Uppfödaren har inkommit med kopia av hundens pass vilket påvisar att hunden 
avmaskats hos svensk veterinär 2022-10-17. Efter att ha granskat samtliga handlingar i 
ärendet beslutade SKKs Uppfödarkommitté att neka registrering med hänvisning till 
att hundens exportstamtavla utfärdades under uppfödarens pågående registrerings-

förbud. SKKs Uppfödarkommitté vill understryka att datum för inköp inte är relevant 
eller påverkar bedömningen. 
 

 

§ 17 Dispenser 

D1/25 
Chihuahua 
Uppfödare som beviljats sälja oregistrerade valpar till följd av att valpkullen är under 
granskning hos SKKs Uppfödarkommitté. 
 
D2/25 
Blandras 
Uppfödare som beviljats sälja en kull med oregistrerade valpar då kullen tillkommit till 

följd av en tjuvparning mellan två hundar av olika ras och valparna således aldrig 
kommer kunna registreras i SKKs stambok. 
  



  

SKK/UpK nr 1-2025 
2025-02-05 
Sida 25/28 

 
 

 
D3/25 
Yorkshireterrier 
Uppfödare med kennelnamn som beviljats sälja oregistrerade valpar till följd av att 
valpkullen är under granskning hos SKKs Uppfödarkommitté. 
  
D4/25 
Blandras 

Uppfödare som beviljats sälja en kull med oregistrerade valpar då kullen tillkommit till 
följd av en tjuvparning mellan två hundar av olika ras och valparna således aldrig 
kommer kunna registreras i SKKs stambok.  

 
D5/25 
Miniature american shepherd 

Uppfödare med kennelnamn som beviljats sälja oregistrerade valpar till följd av att 
valpkullen är under granskning hos SKKs Uppfödarkommitté. 
  
D6/25 
Tax 
Uppfödare med kennelnamn som beviljats sälja oregistrerade valpar till följd av att 
tiken som är mor till kullen har en avelsspärr. 
 
D7/25 
Finsk lapphund 
Uppfödare med kennelnamn som beviljats tidig leverans av en valp. 
  
D8/25 
Berner sennenhund 

Uppfödare med kennelnamn som beviljats tidig leverans av en valp. 
  
D9/25 

Pomeranian 
Uppfödare med kennelnamn som beviljats att få ta hjälp av en utomstående person 
vid försäljning och leverans av valpar från en valpkull under en period då uppfödaren, 
av medicinska skäl, ej kommer kunna uppfylla sina förpliktelser som uppfödare. 
 
Carina Olsson anmälde jäv vid hantering av nedanstående dispens.  
 
D10/25 
Hannoveransk viltspårhund 
Uppfödare med kennelnamn som beviljats dispens för att låta para tik över 7 år utan 
tidigare kull förutsatt att tiken paras innan ett specificerat datum. 
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D11/25 
Leonberger 
Uppfödare med kennelnamn som beviljats sälja oregistrerade valpar till följd av att 
valpkullen är under granskning hos SKKs Uppfödarkommitté. 
  
D12/25 
Eurasier 

Uppfödare med kennelnamn som beviljats tidig leverans av sju valpar. 
 
D13/25 

Australian kelpie 
Uppfödare med kennelnamn som nekats dispens för att låta para tik över 7 år utan 
tidigare kull. 

 
Carina Olsson anmälde jäv vid hantering av nedanstående dispens.  
 
D14/25 
Tax 
Uppfödare med kennelnamn som nekats dispens för att låta para tik över 7 år utan att 
tiken ges den av regelverket stadgade vilan om 12 månader mellan sina kullar. 
 
Samtliga punkter i paragrafen fastställdes under § 11. 
 
 

§ 18 Andra kommittéers protokoll samt protokollsutdrag 

Svenska kennelklubbens Centralstyrelse 12-13 november 2024 
§ 144 Uppfödarkommittén a) Mål, syfte och framtida ansvar för 

kennelkonsulentverksamheten, b) Ansvar för kennelkonsulentverksamheten, c) 
Arvodering av kennelkonsulenter 
Förelåg protokollsutdrag från ovanstående punkt. SKKs Uppfödarkommitté tog del av 

protokollsutdraget samt Helena Sirén redogörelse angående detta under § 9. 
 
SKKs Avelskommitté SKK/AK 5 2024 
Protokollsutdrag från § 99 Ärenden d) ED-belastat föräldradjur 
Förelåg protokollsutdrag avseende ovanstående ärende. SKKs Uppfödarkommitté hade 
sen tidigare hanterat frågan avseende den enskilda valpkullens avelsspärr och nu hade 
även SKKs Avelskommitté yttrat sig angående det inträffade. Av yttrandet framgår att 
SKK/AK tog beslutet i beaktning men noterade oavsett att även om ED inte kan 
bedömas enligt den befintliga definitionen så har berörd hund någon typ av förändring 
i armbågsleden med ett misstänkt primärlidande och/eller artros som följd. SKK/AK 
beslutade därmed efter diskussion att avslå ansökan om att häva avelsspärren. Det 
innebär att SKKs Avelskommittés beslut överensstämmer med SKKs Uppfödar-
kommittés uppfattning och tidigare hantering. 
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§ 19 DN-beslut samt återkallade ärenden 

Beslut 
Förelåg beslut 97/2024 – 120/2024 från SKKs Disciplinnämnd. Kommittén gick igenom 
dessa och kunde konstatera att majoriteten av de anmälningar som SKKs Uppfödar-
kommitté fattat beslut om att upprätta leder till att medlemmar får disciplinära påfölj-
der. Detta tolkar kommittén som att anmälningarna till SKKs Disciplinnämnd varit 
erforderliga. 

 
Statistik 
Ordföranden och sekreteraren hade inför mötet uppdaterat den sammanställning som 

ordföranden förberett inför Uppfödarkommittén 5 2024 med de sista besluten som 
fattades under 2024. Av denna statistik framgår bland annat att den vanligaste 
påföljden är att ärendet ej kan prövas i sak då personen som är föremål för utredning 

valt att lämna SKKs organisation under kommuniceringen. Det framgår även att de 
ärenden som SKKs Uppfödarkommitté valt att anmäla vidare till SKKs Disciplinnämnd 
som regel alltid leder till att disciplinär påföljd påförs varför dessa anmälningar får 
anses vara befogade. 

 
Kommittén tackade för informationen. 
 
 

§ 20 Övriga ärenden 

Förelåg minnesanteckningar, Minutes, från NKU-AU möte 2024-10-16. Kommittén tog 
del av anteckningarna och noterade bland annat att sanktionerna mot ryska hundar 
kvarstår i alla nordiska länder och att NKU arbetar för att få FCI att ändra sitt regelverk 
avseende HD-intygens utformande. Delegaterna var överens om att det är onödigt att 
ägarens personuppgifter framgår, särskilt eftersom detta innebär problem med hänsyn 

till gällande GDPR-lagstiftning om röntgenresultaten ska delas mellan medlemsländer 
inom FCI. 
 
Kommittén tackade för informationen. 
 
 

§ 21 UpKs Projektlista 

Uppfödarkommittén gick igenom projektlistan och uppdaterade den i enlighet med 
vad som avhandlades under dagens möte.  
 
 

§ 22 Media 

Hundsport Special 

Jenny Widebeck från Hundsports redaktion informerade kommittén om vilka artiklar 
som hon och den övriga redaktionen arbetar med just nu. Flera av de uppfödarnära 
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artiklarna som just nu är under produktion har tillkommit till följd av Uppfödar-
kommitténs lista över förslag på ämnen som det vore särskilt bra att informera upp-
födare om. Jenny meddelade även att hon kommer skriva ett referat från dagens möte 
och lyfte vissa delar hon redan på förhand vet att hon kommer vilja inkludera.  
 
Kommittén tackade för informationen. 
 

 

§ 23 Nästa möte 

Kommitténs nästa möte kommer att avhållas 2024-04-02 – 2024-04-03. 
 
 

§ 24 Mötet avslutas 

Ordförande tackade alla deltagare för ett bra och effektivt möte, därmed förklarades 
sammanträdet avslutat. 
 
 

 


